MINI ENDURO INTERCLUBES - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

p 5/ 5" ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2018 - RIO DOS CEDROS Data: 16/09/2018
NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
1° 6  PABLO REINERT GASPAR OVER 35 ESPECIAL CRF 450 00:39:19,430 |00:00:00,000 | 00:00:00,000
CT CLEITON COSTA \ ROCK10 \ DADEZ CAMISETAS
2° 3 DANIEL VIEIRA LOPES GAROPABA PRO KX 250F 00:40:58,289 | 00:01:38,859 | 00:01:38,859
METAL TEMPER
3° 7  FRANCISCOR. C. FILHO ITAPEMA 230 ELITE CRF 230 F 00:41:20,032 | 00:00:21,743 | 00:02:00,602
RANCHO DO JOEL
4° 8  SIDNEI GOETZINGER ITAPEMA OVER 35 ESPECIAL YZF 250 00:41:24,663 | 00:00:04,631 | 00:02:05,233
SERTHI CONTABIL/MOTO SHOP/GPS 7/ CONSTRUTORA DOULOS/ POUSADA VILLA DEL MARE
5° 1  BRYAN DELABENETA BLUMENAU 230 ELITE CRF 230 00:41:35,805 | 00:00:11,142 | 00:02:16,375
AD VIDROS / SANDRO MOTOS.
6° 14  ADENILSON SCHMITT BLUMENAU SUPER OVER 42 KX250F 00:42:20,446 | 00:00:44,641 | 00:03:01,016
MERCADO 7 DE MAIO
7° 4  RAFAEL RIFFEL BLUMENAU OVER 35 NACIONAL CRF 230 00:42:31,000 | 00:00:10,554 | 00:03:11,570
TECNOMOTOS
8° 11  ALTAIR BALDO JUNIOR RIO DO SUL ESPECIAL YZF 250 00:42:37,586 |00:00:06,586 | 00:03:18,156
RAFA MOTOS
9° 5 ROBSON LOTH BLUMENAU 230 ELITE CRF 230 00:42:47,344 | 00:00:09,758 | 00:03:27,914
PLASLAR IND DE PLASTICOS
10° 10 JULIO CELSO FRANZOI CAMBORIU OVER 35 NACIONAL MXF 250 00:43:30,929 |00:00:43,585 | 00:04:11,499
CONTABILIDADE VINHOLI GAROTAO PREPARAGOES E DOULOS CONSTRUTORA
11° 42  ALISEU JOSE PISETTA BALN CAMBORIU OVER 35 ESPECIAL KTM SXF250 00:43:42,765 | 00:00:11,836 | 00:04:23,335
PISETTA MADEIRAS AUTO ELETRICA TUPA
12° 12 JEAN CARLO SOARES (PIPINO) BLUMENAU 230 ELITE CRF 230 00:44:05,602 | 00:00:22,837 | 00:04:46,172
KP MOTOS MEU PAI ML AUTO PECAS VAGNER O BORGES SOLDAS
13° 31  JONES DALVAN RIBAS MACHADO LUIZ ALVES ESPECIAL KTM 250 00:44:26,548 | 00:00:20,946 | 00:05:07,118
BANANAS MACHADO
14° 18 ADEMIR BONI GASPAR OVER 35 NACIONAL CRF 230 00:44:33,946 | 00:00:07,398 | 00:05:14,516
MOMIL ALIMENTOS/GUIMARAES INDUSTRIAE COMERCIO LTDA
15° 40 MARCOS HERIBERT PLASTER ( TUTI INDAIAL SUPER OVER 42 YAMAHA YZF 450 00:44:55,039 | 00:00:21,093 | 00:05:35,609
METALURGICA SCHILD
16° 19 CLAUDINEI ZIMMERMANN BORGES GASPAR ESPECIAL KX 250F 00:45:27,859 | 00:00:32,820 | 00:06:08,429
TRANSJUCA TRANSBORGES
17° 62  GILBERTO DA ROSA RIO DOS CEDROS OVER 35 NACIONAL CRF 230 00:45:41,712 | 00:00:13,853 | 00:06:22,282
RADOLL PREPARACOES
18° 15 MARCOS PAULO DA SILVA BLUMENAU OVER 35 NACIONAL CRF 230 00:45:46,601 | 00:00:04,889 | 00:06:27,171
ML AUTO PECAS KP MOTOS
19° 9  AURELIO GERMANO BLUMENAU OVER 35 ESPECIAL CRF 250R 00:45:57,509 | 00:00:10,908 | 00:06:38,079
BLUDONTO ASSISTENCIA
20° 90 LUCAS GADOTTI RODEIO PRO KTM 450 00:46:09,515 | 00:00:12,006 | 00:06:50,085
ZEQUINHA RACING, BORILLI PNEUS, MEGA MX, RUDNICK MOTOS, SHELL ADVANCE, F78 GRAFICOS, TBT.
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PATROCINADOR
21° 17  CLESIO ZIMMERMANN BLUMENAU FORCA LIVRE NACION XRE 300 00:46:40,665 |00:00:31,150 | 00:07:21,235
LA DONNA IMPORTADOS/ TRANSPORTES SHEREK/ GENO MOTOS
22° 65 DIOGO FERRARI BUTZKE TIMBO 230 ELITE CRF 230 00:46:45,852 | 00:00:05,187 | 00:07:26,422
MOVEIS ERWIN BUTZKE LTDA
23° 78  ANDRE LUIS OBERZINER TIMBO 230 ELITE CRF 230 00:47:08,337 | 00:00:22,485 | 00:07:48,907
S/A ELETRICA .RADOLL PREPARACOES
24° 20 OTTO ALEXANDRE CENSI GASPAR SUPER OVER 42 CRF 230 00:47:15,046 | 00:00:06,709 | 00:07:55,616
ESTAMPARIA CENSI
25° 23  CARLOS ALEXANDRE DILIO BLUMENAU SUPER OVER 42 HONDA 250R 00:47:18,008 | 00:00:02,962 | 00:07:58,578
CALHAS TARTARUGUINHA/SUSPENCAR/ COXINHA MOTOS
26° 16 NEURO CHIESA GASPAR OVER 35 ESPECIAL KXF 250 00:47:27,085 | 00:00:09,077 | 00:08:07,655
TERRAPLENAGEM CHIESA
27° 75  WILLIAN JULIANO VOSS ATALANTA 230 ELITE CRF 230 00:47:29,648 | 00:00:02,563 | 00:08:10,218
MASSELAI GAS / CONSTRUTORA CRISTIAN
28° 29  JULIANO CESAR LOTTI CAMBORIU ESPECIAL CRF 250 R 00:48:03,125 |00:00:33,477 | 00:08:43,695
GERSON CAR, GRUPO 66
29° 64 LUCAS FELIPE FLORIANI MENGARDA RIO DOS CEDROS 230 ELITE CRF 230 00:48:54,851 | 00:00:51,726 | 00:09:35,421
MOTOTECH AVENIDA MOTOS
30° 58 IVAIRPOLETO BALN CAMBORIU SUPER OVER 42 CRF 250 00:48:59,781 |00:00:04,930 | 00:09:40,351
TUPA AUTO ELETRICA
31° 76  GUILHERME HENRIQUE NICHELATTI RIO DOS CEDROS ESPECIAL CRF 250 00:49:14,868 | 00:00:15,087 | 00:09:55,438
RADOLL PREPARACOES NICHELATTI TRANSPORTADORA
32° 72 JOSE GETULIO FERRARI NETO RIO DOS CEDROS 230 ELITE CRF 230 00:49:48,173 |00:00:33,305 | 00:10:28,743
LJE CONFECGOES
33° 89 LUCA RIAN VOLKMANN POMERODE 230 ELITE CRF 230 00:49:56,585 | 00:00:08,412 | 00:10:37,155
PARTICULAR
34° 27 VAGNER TAVARES BORGES BLUMENAU OVER 35 NACIONAL CRF 230 00:49:57,133 | 00:00:00,548 | 00:10:37,703
KP MOTOS ML AUTO PECAS
35° 32 JOAO MARCELO MOCELIN ITAPEMA FORCA LIVRE NACION XR 200 00:50:07,040 | 00:00:09,907 | 00:10:47,610
MOCELIN MOVEIS / MERCADO 4 IRMAOS / SERTHIL CONTABIL / GPS7 GAROTAO PREPARAGOES / PANGARE NA TRILHA / CASTRO ALUMINIO / RAFA MOTOS PF
36° 44  FABIO RAMOS CAMBORIU SUPER OVER 42 CRF 230 00:50:33,922 | 00:00:26,882 | 00:11:14,492
EU MESMO 000000
37° 24  CASTIANO RODRIGO KOCHENBORGER BALN CAMBORIU OVER 35 ESPECIAL KTM 350 00:50:40,260 | 00:00:06,338 | 00:11:20,830
PATYBOX46@HOTMAIL.COM
38° 37 JEAN CARLOS SCHMITZ LUIZ ALVES ESPECIAL RMZ 250 00:51:14,523 | 00:00:34,263 | 00:11:55,093
EU MESMO
39° 69 ISMAEL RADOLL TIMBO FORCA LIVRE NACION CG INVOCADA 00:51:42,626 | 00:00:28,103 | 00:12:23,196
RADOLL PREPARACOES
40° 68 NILTON CATAFESTA JUNIOR TIMBO 230 ELITE CRF 230 00:51:50,374 | 00:00:07,748 | 00:12:30,944
RADOLL PREPARAGOES, CATAFESTA BIKES
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41° 47 MARCOS FERNANDO BORGES BLUMENAU 230 ELITE CRF 230 00:51:59,673 |00:00:09,299 | 00:12:40,243
MB SUCATAS
42° 98 GEOVANE NASCIMENTO ITAPEMA ESPECIAL RM 125 00:52:58,977 | 00:00:59,304 | 00:13:39,547
LUMIVOLTS INSTALAGOES ELETRICAS
43° 73  VITOR POSSAMAI NETO ASCURRA 230 ELITE CRF 230 00:53:24,577 | 00:00:25,600 | 00:14:05,147
MAQUINAS AGRICOLAS POSSAMAI
44° 55 GIDEAO RODRIGUES DA SILVA CAMBORIU FORCA LIVRE NACION XTZ/200 00:53:35,906 | 00:00:11,329 | 00:14:16,476
VIASULMONITORAMENTO
45° 84 EVANDRO XAVIER CONCEICAO GASPAR OVER 35 NACIONAL XRE 300 00:53:50,765 | 00:00:14,859 | 00:14:31,335
DECORE VIVA GOURMET / ATELIE DECORE VIVA MDF
46 ° 51 LAERCIO METT RIO DOS CEDROS FORCA LIVRE NACION XR 200 00:54:02,764 | 00:00:11,999 | 00:14:43,334
MK AUTOMECANICA. TRANSPORTES METT. AVENIDA MOTOS
47° 70  JEAN CARLOS MENESTRINA RIO DOS CEDROS 230 ELITE CRF 230 00:54:20,211 | 00:00:17,447 | 00:15:00,781
SEM PATROCINADOR
48 ° 34  AGNALDO CRISTOVAO DA SILVA BLUMENAU SUPER OVER 42 KTM SX350F 00:55:07,296 |00:00:47,085 | 00:15:47,866
MECANICA AGNALDO
49 ° 33  GABRIEL HENRIQUE DA PAZ BLUMENAU PRO KTM 450 00:55:14,172 | 00:00:06,876 | 00:15:54,742
ALMIRANTE AUTOMOVEIS
50° 66 GUSTAVO HENRIQUE CORRENTE RIO DOS CEDROS 230 ELITE CRF230 00:55:36,508 |00:00:22,336 | 00:16:17,078
AVENIDA MOTOS E MOTOTECH
51° 41 MAURO MANNERICH INDAIAL SUPER OVER 42 CRF 250X 00:56:20,211 | 00:00:43,703 | 00:17:00,781
MANNERICH RESTAURAGOES E CHAPEAGAO E PINTURA
52° 79 ADRIEL GOEDE POMERODE 230 ELITE HONDA CRF230 00:56:28,531 |00:00:08,320 | 00:17:09,101
NENHUM PATROCINADOR
53° 82  ADILSON UECKER RIO DOS CEDROS 230 ELITE CRF 230 00:56:33,258 | 00:00:04,727 | 00:17:13,828
RADOLL PREPARACOES
54 ° 2 CLAUDIO DOUGLAS CARDOSO ITAPEMA 230 ELITE CRF 230 00:56:54,038 | 00:00:20,780 | 00:17:34,608
RANCHO DO JOEL; LC MOTOS
55° 54  JEAN CARLOS OTONI BLUMENAU FORCA LIVRE NACION XR200 00:57:04,789 | 00:00:10,751 | 00:17:45,359
CARVAN /SO CARBURA/AVENIDA MOTOS
56° 49  MARCOS ROBERTO PISA BLUMENAU PRO YZ 400F 00:57:09,047 | 00:00:04,258 | 00:17:49,617
LIQUIGAS PETROBRAS
57° 22  JHON EDER FLORIANO BLUMENAU FORCA LIVRE NACION TORNADO 250 00:57:30,282 | 00:00:21,235 | 00:18:10,852
ESTAMPARIA SENNA
58° 83  JOCINEI DA SILVA RIO DOS CEDROS 230 ELITE CRF 230 00:58:09,344 | 00:00:39,062 | 00:18:49,914
MOTOTECH AVENIDA MOTOS
59° 52  PAULO CEZAR LEITE ITAPEMA ESPECIAL CRF 250R 00:58:23,586 | 00:00:14,242 | 00:19:04,156
RENOVEL MOTORSPORT
60 ° 59  NESIO TESTONI JUNIOR INDAIAL FORCA LIVRE NACION. TORNADO 250 00:59:11,266 | 00:00:47,680 | 00:19:51,836
PALLETS TESTONI
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61° 13  FABIANO MINATTI BLUMENAU OVER 35 NACIONAL  CRF 230 01:01:58,124 | 00:02:46,858 | 00:22:38,694
PLASLAR IND DE PLASTICOS
62° 48 CLAUDIONEY RHODE RIO DOS CEDROS PRO KLX 450 01:02:39,890 | 00:00:41,766 | 00:23:20,460
AVENIDA MOTOS. MOTO TECH. LJE CONFECGOES
63° 53 LEANDRO SILVA MINKS ITAPEMA OVER 35 ESPECIAL RMX/450 01:03:16,133 | 00:00:36,243 | 00:23:56,703
CLINICCAR OFICINA MECANICA
64° 50 ANDERSON RODRIGO PISA BLUMENAU FORCA LIVRE NACION TORNADO 01:05:35,953 | 00:02:19,820 | 00:26:16,523
LIQUIGAS PETROBRAS
65° 93  JULIANO OLINGER JUNIOR RODEIO 230 ELITE CRF 230 01:07:16,453 | 00:01:40,500 | 00:27:57,023
PONTO CAR,
66° 92  GILSON ROBERTO DA PAZ BLUMENAU SUPER OVER 42 KTM 450 01:09:09,749 | 00:01:53,296 | 00:29:50,319
ALMIRANTE AUTOMOVEIS
67° 21 RODRIGO SCOTTINI GASPAR PRO CRF 450 R 01:09:13,428 | 00:00:03,679 | 00:29:53,998
KOMBI JUDITI SHOWS PIROTECNICOS
68° 71 JEAN MARCOS FERRARI RIO DOS CEDROS ESPECIAL KXF 250 01:12:07,851 | 00:02:54,423 | 00:32:48,421
LJE CONFECGOES
69° 102 BRUNO RAINERT GASPAR 230 ELITE CRF230 01:18:03,196 | 00:05:55,345 | 00:38:43,766
INCORZUL / BATADOR DO NINO
70° 46 MARCIEL BORCHARDT RIO DOS CEDROS OVER 35 ESPECIAL KLX 450 01:19:25,142 | 00:01:21,946 | 00:40:05,712
AVENIDA MOTOS E MOTOTECH
71° 74  JAMPIER FERRARI RIO DOS CEDROS FORCA LIVRE NACION XR 200 01:20:30,781 | 00:01:05,639 | 00:41:11,351
LJE CONFECGOES
72° 87  ANDRE LUIZ BONA ROPELATO RIO DOS CEDROS 230 ELITE CRF 230 01:23:11,532 | 00:02:40,751 | 00:43:52,102
ANDRE LUIZ BONA ROPELATO
73° 63 ODAIR TOMASELLI RIO DOS CEDROS SUPER OVER 42 KDX220 01:25:41,335 | 00:02:29,803 | 00:46:21,905
AVENIDA MOTOS
74° 28  JULIANO SIMON LANZNASTER GASPAR SUPER OVER 42 KTM 350 SX 01:26:21,178 | 00:00:39,843 | 00:47:01,748
ZECA ACESSORIOS
75° 36 CHARLES BAUER ITAPEMA SUPER OVER 42 KTM 250 01:29:06,399 | 00:02:45,221 | 00:49:46,969
ITAPEMA OFF ROAD - LINCON IMOBILIARIA
76° 81 DOUGLAS FELIPE TONET RODEIO 230 ELITE HONDA CRF 230F 01:34:32,828 | 00:05:26,429 | 00:55:13,398
SEM PATROCINADOR
77° 60 MICKAEL SOUZA ATALANTA 230 ELITE CRF 230 MANCA 01:43:38,953 | 00:09:06,125 | 01:04:19,523
HS GROTINHA AUTO CENTER E  E/S AUTOMOVEIS
78° 30 FABIO BLOEDORN BLUMENAU SUPER OVER 42 YZF 450 01:44:38,360 | 00:00:59,407 | 01:05:18,930
SO NA TRILHA
79° 45 CLOVIS HESSMANN BLUMENAU SUPER OVER 42 CRF 230 01:46:11,305 | 00:01:32,945 | 01:06:51,875
DENTEC ODONTO
80° 61 JOCEMAR DA SILVA RIO DOS CEDROS PRO YZ 250 01:47:17,782 | 00:01:06,477 | 01:07:58,352
JOCEMAR DA SILVA
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PATROCINADOR

81° 86  JAIRO JOSE BERTOLDI - MUS BERTOLDI RIO DOS CEDROS 230 ELITE CRF 230 01:47:36,602 |00:00:18,820 | 01:08:17,172
MOTO TECH, AVENIDA MOTOS

82° 43 LUCIANO DOS SANTOS BLUMENAU FORCA LIVRE NACION TORNADO 01:49:29,453 | 00:01:52,851 | 01:10:10,023
TESTO AUTO PECAS KP MOTOS ML AUTO PECAS OFICINA LUCIANO RODOX

83° 99 LUCAS CAMPESTRINI RIO DOS CEDROS FORCA LIVRE NACION BROS 01:50:56,023 | 00:01:26,570 | 01:11:36,593
PAI AVENIDA MOTOS

84° 94 ROGERIO LENZI RIO DOS CEDROS 230 ELITE CRF 230 01:51:05,336 | 00:00:09,313 | 01:11:45,906
CERAMICA SAFIRA LTDA

85° 56 ADEMAR BLASIUS BLUMENAU SUPER OVER 42 CRF 250 01:54:08,617 | 00:03:03,281 | 01:14:49,187
EXCLUSIVA GAS

86 ° 100 MARCELO JOSE MENESTRINA RIO DOS CEDROS FORCA LIVRE NACION TODAY 125 01:54:32,696 | 00:00:24,079 | 01:15:13,266
RADOLL PREPARACOES

87° 97  OSMARI LENZI RIO DOS CEDROS SUPER OVER 42 CRF 230 01:58:31,329 | 00:03:58,633 | 01:19:11,899
AVENIDA MOTOS MOTOTEK

88° 39  JACKSON CRISTIANO CARDOZO RIO DOS CEDROS FORCA LIVRE NACION. XR 200 02:16:29,726 |00:17:58,397 | 01:37:10,296
MOTOTECH, AVENIDA MOTOS

89° 85 LUIZFERNANDO ZOBOLI RIO DOS CEDROS FORCA LIVRE NACION. TORNADO 250 02:18:29,828 | 00:02:00,102 | 01:39:10,398
RADOLL PREPARAGOES NICHELATTI TRANSPORTADORA

90° 91 JULIANO OLINGER RODEIO SUPER OVER 42 CRF 230 02:19:06,929 |00:00:37,101 | 01:39:47,499
PONTO CAR

91° 80 FERNANDO BONA TIMBO 230 ELITE CRF 230F 02:30:31,656 | 00:11:24,727 | 01:51:12,226
MECANICA BUTZKE ITTNER

92° 57 CHARLES R. FLORIANI RIO DOS CEDROS SUPER OVER 42 YASHIMA/250 02:40:00,000 |00:09:28,344 | 02:00:40,570
ACADEMIA VID'ATIVA

93° 35 VALMOR GONCALVES AGROLANDIA SUPER OVER 42 KTM SXF 250 02:40:00,000 | 00:00:00,000 | 02:00:40,570
TERRAPLANAGEM GONGALVES

94° 26  JULIANO CHIESA GASPAR OVER 35 ESPECIAL KXF 250 02:40:00,000 | 00:00:00,000 | 02:00:40,570
EDIFIKATERRAPLENAGEM

95° 25 ALEXANDRO ROSENBROCK (ALEX280) BLUMENAU 230 ELITE CRF 230 02:40:00,000 | 00:00:00,000 | 02:00:40,570
MOTO CLUBE DE BLUMENAU

96 ° 96  ARI FELIPE GOULART RIO DOS CEDROS FORCA LIVRE NACION DT 180. DRAGON 02:40:00,000 | 00:00:00,000 | 02:00:40,570
METALURGICA SCHILD. MOTOVAN.

97° 95  ANDRE FROTSCHER POMERODE FORCA LIVRE NACION CG 150 02:40:00,000 | 00:00:00,000 | 02:00:40,570
ANDRE FROTSCHER

98° 77  JONATHAN HENRIQUE LAZZARINI RIO DOS CEDROS FORCA LIVRE NACION NX 200 02:40:00,000 | 00:00:00,000 | 02:00:40,570
NENHUM PATROCINIO

99° 67 RUDIERIS MORGAN DALCANALE RIO DOS CEDROS FORCA LIVRE NACION HONDA BROS 150CC 02:40:00,000 | 00:00:00,000 | 02:00:40,570
SEM PRATROCINIO

100° 38 IGOR JOSE DE SOUZA CAMBORIU 230 ELITE TTR 230 02:40:00,000 | 00:00:00,000 | 02:00:40,570

PAI E MAE POSTO SOFIA NDJ CENTRO AUTOMOTIVO JAURO SINDICO PROFICIONAL KBGAO MOTOS
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101° 88  JEFERSON LAZZARINI RIO DOS CEDROS 230 ELITE CRF 230 02:40:00,000 | 00:00:00,000 | 02:00:40,570
DJ CONFECGOES

102° 103 EDUARDO ANTONIO CAETANO RODEIO ESPECIAL KTM SXF250 02:40:00,000 | 00:00:00,000 | 02:00:40,570
PAITROCINIO

103° 101  WILLIAM BORGET (GORDINHO) BLUMENAU 230 ELITE CRF 230 02:40:00,000 | 00:00:00,000 | 02:00:40,570
EU MESMO
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